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tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE

1.0SAKAPITAL

QU Riveeto osakapital on 40 000 krooni, mis moodustub Uhest osast
vaartusega 40 000 krooni

2. MAJANDUSTULEMUSED

OU RIVEETO 2007 a. realiseerimise netokiive oli 969 962 krooni.

Péhivara 2007 a. ei omandatud.

3.KASUM

QU RIVEETO 2007a. arikasum oli 250221 krooni, puhaskasum 203 037
krooni.

4.2005 AASTA TOOTASUD JA TOOTAJATE ARV

Keskmine tootajate arv 2007a. oli 1 téétaja ning palkade kogusumma koos
palgaga seotud maksudega moodustas 396 907 krooni.

5.FIRMA ARENGUST 2008 A.

Aastal 2008 on plaanis jatkata masinate ja seadmete valmistamisega
seotud projektijuhtimist, parandada Ulesannete taitmiseks vajalikku
materjaaltehnilist baasi, leida uusi ja perspektiivseid arengusuundi.
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Riveeto CU 2007. a majandusaasta aruanne

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele

Juhatus kinnitab iehekiilgedel 1 kuni 10 toodud Riveeto OU 2007. a raamatupidamise
aastaaruande koostamise digsust ja téielikkust.

Juhatus kinnitab, et;

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on vastavuses
Eesti hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt ettevétte finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid:

3. Riveeto ol on jatkuvalt tegutsev ettevite.

Juhatuse esimees
Valdo Sepp
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Bilanss
{kroonides)

VARAD

Kiibevara
Raha

Nduded ja ettemaksed

Kaibevara kokku

Pohivara

VARAD KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL

Liihiajatised kohustused
Vélad ja ettemaksed

Liuhiajalised kohustused kokku
OMAKAPITAL

Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste pericadide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum

Omakapital kokku

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

2007 a majandusaasta aruanne

31.12.2007

115 737
187 030
302 767

43 743

346 510

50 317

50 317

40 000
4000
49 156

203 037

296 193

346 510

31.12.2006

101 572

115893

217 465

71370

288 835

25680

25 680

40 000
4000
62 488
156 668
263 156

288 835
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2007.a majandusaasta aruanne

2007 2006
Miidigitulu 969 962 1176645
Arikulud
Kaubad,toore, material ja teenused 178 631 620 022
Mitmesugused tegevuskulud 116 516 103 533
To6j6u kulud
palgakulu 297 755 156 000
Palgaga seotud maksud 99 152 51948
Pdhivara kulum 27627 27 627
Arikasum 250 221 217 515
Finantstulud ja -kulud
Saadud intressid 883 387
Makstud intressid -118
Kokku finantstulud ja kuiud 765 387
Tulumaks 47 949 61234
ARUANDEAASTA PUHASKASUM 203 037 156 668
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2007.a2 majandusaasta aruanne

2007 2006

Rahavood dritegevusest
Arikasum 250 221 217 515
Korrigeerimised

Pdhivara kulum ja véartuste langus 27627 27627
Aritegevusega seotud néuete ja ettemaksete muutus -71 137 -115 884
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 24 638 3 662
Makstud intressid -118 0
Makstud ettevdtte tulumaks -47 949 -61 234
Kokku rahavood dritegevusest 183 282 76 676
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid 883 387
Kokku rahavood investeerimistegevusest 883 387
Rahavood finantseerimistegevusest

Makstud dividendid -170 000 -205 000

t.aenude tagasimaksed 80 000 0

Antud laen 0 -80 000
RAHAVOOD KOKKU 14 165 -127 937
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 101 572 229 509
Raha ja raha ekvivalentide muutus 14 165 -127 937
Raha ja raha ekvivalendid perioodi i6pus 115 737 101 572
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Omakapital muutuste aruanne

(kroonides)

2007.a majandusaasta aruanne

Osakapital Kohustuslik Jaotamata Kokku
reservkapital kasum

Saldo 31.12.2004 40 000 4 000 172 220 216 220
Aruande perioodi 175 268 175 268
puhaskasum

Vilja kuulutatud -80 000 -80 000
dividendid

Saldo 31.12.2005 40 000 4 000 267 488 311 488
Aruande perioodi 156 668 156 668
puhaskasum

Viélja kuulutatud -205 000 -205 000
dividendid

Saldo 31.12.2006 40 000 4 000 219 156 263 156
Aruande perioodi 203 037 203 037
puhaskasum

Vilja kuulutatud -170 000 -170 000
dividendid

Saldo 31.12.2007 40 000 4 000 252 193 296 193
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamiselkasutatud arvestuspahimstted

AAB & Partnerid O0 2006. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kaostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
raamatupidamise seaduses, mida téiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode
jdgke(v.a. Arvelduskrediiti), kuni 3-kuulist téhtajalisi deposiite.

Muud nduded

Kaiki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud fihi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud
edsimiiligi eesmérgil omandatud nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses,

Materiaaine pdhivara

Materiaalseks phivaraks lostakse ettevitte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasukiku
tobeaga Ule ihe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni.

Materiaalne pbhivara vitakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

(k.a tollimaks ja muud mittetagastatavd maksud) ja otseselt soetamisega sectud kulutrused, mis

on vajalikud vara viimiseks tema toseisundisse ja- asukohta. Materiaaiset pdhivara kajastakse bilansis
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vadrtuse
langusest tulenevad aflzhindlused.

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse pshivara gruppidele jargmised:
Ehitised ja rajatised
Toomisseadmed
Muud masinad ja seadmed
Muu inventar ja IT seadmed

Tulude arvestus

Tulu kaupade muugist kajastatakse saadud vai saadaoleva tasu diglases vadrtuses, vottes arvesse kdik
tehtud allahindlused ja soodustusi. Tulu kaupade miliigist kajastatakse siis, kui kaik olulised omandiga
seotud riskid on lainud ke midjalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarseit
madratav ning tehingust saadav tasu laekumine on tendofine, Tulu teenuste miliigist kajastatakse
teenuse osutamise jarel, véi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

3-5%
8-10%
10-20%
20-30%
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Tutarettevdtjad

Tutarettevdtjaks loetakse ettevétet, milie ile emaettevdtjal on kontroll. Tutarettevétiat loetakse
emaettevitja kontrolli all olevaks, kui emaettevitja omab kas otseselt voi kaudselt iile 50%
titarettevétja hadlediguslikest aktsiatest vdi osadest vai on muul moel vBimeline kontrollima

~ tutarettevitja tegevus- ja finantspoliitikat.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt driseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse
iga-aastasetest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuieb reservkapitali kanda vihemait
1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsi- v5i osakapitalist. Reservkapitali véib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- vi osakapitali suurendamiseks.Reservkapitalist ei

v0i teha viljamakseid osanikele.

Lisa 2. Maksud

{kroonides)

31.12.2007 31.12.2006
Sotsiaalmaks 10 580 4 290
Kinnipeetud tulumaks 6 417 2452
Tadtuskindlustus 288 117
Kinnipeetud pensicnikindiustus 640 260
Kéibemaks 32413 12 561
Kokku 50 318 19 680
Lisa 3. Muud luhiajalised vélad
(kroonides)

31.12.2007 31.12.2006
Hankijatele tasumata arved 0 6 000

Lisa 4. Milgitulu tegevusalade ja geograafiliste piirkondade t6ikes
(kroonides)

EMTAK  Tegevusala projektijuhtimine 2 007 2 006
969 962 1176 645
Piirkond Eesti

Lisa 5. Omakapital
(kraonides)

Osakapital summas 40 000 krooni koosneb tihest osast nimivaartusega 40 000 krooni.
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Riveeto QU 2007 a. majandusaasta aruanne

MAJANDUSAASTA KASUM! JAOTAMISE ETTEPANEK

juhatus otsustas jactada 2007. aasta puhaskasumi summas 203 037 krooni
alljargnevait;

1. eraldised kohustuslikku reservkapitali 0
2. jaotamata kasum 203 037 krooni

Uhtlasi otsustas juhatus maksta osanikele kuni 31. detsember 2007 kogunenud
jactamata kasumist dividende summas 199 000 krooni.




